4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH O WARTOŚCI PO 50 ZŁOTYCH KAŻDY I O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2000 ZŁOTYCH

3 4 44(CZTERDZIEŚCI CZTERY) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2200 ZŁOTYCH

4 6 275 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.750 ZŁ (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT)

Strona 7 z 16

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LENDZION 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF FRANCISZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 77021600197, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH O WARTOŚCI PO 50 ZŁOTYCH KAŻDY I O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1000 ZŁOTYCH

3 4 36(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1800 ZŁOTYCH

4 6 225 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.250 ZŁ (JEDENAŚCIE TYSIĘCY
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6 8 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500 ZŁ

8 14 450 UDZIAŁÓW (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 50 (PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500,00 (DWADZIEŚCIA DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

14 - 1260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 63.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 KAMIŃSKA 

2.Imiona 1 3 EDYTA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 76072308245, ------